
Prijsindex operationele autolease 
(nieuwe contracten, excl. brandstof)

2015= 100

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 vs. Q3-2020 vs. Q4-2019

autolease, totaal (personen- + bestelauto's) 100,7 100,4 100,2 100,9 101,3 102,9 103,3 105,1 108,0 107,2 16,2 107,7 109,7 111,7 111,3 111,5 0,2% 3,5%

personenauto's/zakelijke lease 100,7 100,3 100,2 100,8 101,3 103,5 104,3 106,5 109,1 108,3 107,3 108,4 110,0 112,0 111,4 111,4 0,0% 2,8%

personenauto's/private lease 102,6 104,3 104 104,5 110,7 109,0 107,9 109,1 114,2 118,5 120,7 123,8 2,6% 13,5%

diesel 100,4 99,6 99,7 100,3 100,4 102,9 104,2 108 110,9 110,3 108,7 109,6 112,1 113,9 113,7 114,1 0,4% 4,1%

benzine 101,1 101,0 100,7 101,3 101,8 103,3 104,7 106,3 110,1 109,5 108,9 109,8 112,0 114,6 113,7 113,8 0,1% 3,6%

elektrisch 102,4 104,8 104,1 103,9 104,3 102,3 102,2 103,6 102,8 104,2 103,3 102,5 -0,8% -1,1%

A-segment/benzine 101,1 100,5 101,5 101,9 101,6 102,0 102,9 103,8 109,5 110,0 109,1 110,2 112,5 115,8 115,2 116,4 1,0% 5,6%

A-segment/elektrisch 103,0 104,9 103,3 101,9 102,1 101,4 100,4 99,3 99,0 101,2 100,7 99,6 -1,1% 0,3%

B-segment/benzine 101,5 102,2 101,4 101,9 102,6 104,2 105,5 107,5 112,5 111,7 113,0 113,7 116,3 120,1 119,2 119,5 0,3% 5,1%

B-segment/elektrisch 102,2 103,5 103,3 102,8 103,5 102,6 101,5 103,7 104,0 105,3 104,0 102,8 -1,2% -0,9%

C-segment/benzine 100,5 100,1 99,2 99,6 101,2 103,9 104,8 106,6 109,6 109,1 107,4 108,1 110,5 112,5 110,9 111,3 0,4% 3,0%

C-segment/diesel 99,3 98,6 99,0 99,6 99,8 103,5 105,1 107,0 110,1 109,8 107,6 108,3 109,9 111,7 110,4 111,2 0,7% 2,7%

C-segment/elektrisch 98,3 101,3 100,5 100,8 100,9 99,8 100,1 99,7 98,5 99,5 98,2 97,4 -0,8% -2,3%

D-segment/benzine 102,5 103,2 103,1 103,2 103,8 104,3 105,6 108,4 110,6 109,9 108,8 110,3 112,8 114,7 113,2 111,7 -1,3% 1,3%

D-segment/diesel 101,4 99,6 99,6 100,0 100,2 102,0 103 109,7 112,1 110,8 109,7 110,4 113,8 115,9 116,3 116,2 -0,1% 5,3%

D-segment/elektrisch 104,3 106,7 106 105,8 106,2 104,2 104,0 105,5 103,9 106,0 105,5 104,7 -0,8% -0,8%

MPV/SUV-segment/benzine 100,8 100,3 100,0 101,0 101,0 101,9 104,6 105,3 108,3 107,1 106,6 107,7 108,8 111,0 111,2 111,0 -0,2% 3,1%

MPV/SUV-segment/diesel 100,7 101,5 101,4 102,1 101,8 103,7 104,7 106,6 110,2 110,4 109,0 110,7 113,0 114,3 115,3 115,8 0,4% 4,6%

MPV/SUV-segment/elektrisch 106,6 108,6 108,1 107,8 108,6 104,3 104,2 109,4 109,4 110,2 109,5 108,8 -0,6% -0,5%

bestelauto's 101,0 100,8 100,1 101,4 100,7 100,2 99,4 100,5 102,6 102,5 101,7 104,9 106,2 107,1 106,5 105,6 -0,8% 0,7%

bestelauto's - licht 101,5 101,2 101,9 102,7 102,6 101,4 100,6 102,3 103,9 103,3 102,6 106,2 108,0 109,2 108,7 108,3 -0,4% 2,0%

bestelauto's - zwaar 100,9 100,6 99,5 101,0 100,1 99,8 99 99,9 102,2 102,2 101,4 104,5 105,6 106,4 105,8 104,7 -1,0% 0,2%

Bron: CBS; bewerking: AUMACON
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